РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.03.2019 г.                                 с. Успенка                                 №    03 -П

 О переводе жилого помещения в нежилое

В соответствии со статьями 14, 22, 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Успенского сельсовета  от 18.10.2014 №29-П «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», на основании ходатайства администрации Рыбинского района от 13.02.2019 №40/19, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перевести двухэтажное жилое помещение, общей площадью 665,6 кв. м, с кадастровым номером 24:32:4401002:501, расположенного по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, пер. Школьный, зд.4 пом.1, принадлежащие  на праве собственности муниципальному образованию Рыбинский район Красноярский край, в нежилое помещение.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Успенского   сельсовета                                           А. Н. Белясов